Produit : Profil U denté PVC
Reference Produit : 02PROFUDP...
Référence Hauteur (mm) Longueur (mm) Poids (kg / ml) Conditionnement
(sac/palette)
02PROFUD20P 20 2000 0.14 100 / 4800
02PROFUD25P 25 2000 0.16 100 / 4200
02PROFUD30P 30 2000 0.20 100 / 3000
02PROFUD40P 40 2000 0.28 50 / 2400
02PROFUD50P 50 2000 0.41 50 / 1600
02PROFUD60P 60 2000 0.60 40 / 1200
CARACTERISTIQUES
•  Longueur de 2 ml.
•  Consommation moyenne 1 ml/m²
•  Déconseillé sur sol instable.
•  Facilité de pose.
•  Déconseillé sur sol instable.
•  Modèle économique.
FICHE TECHNIQUE
Cale horizontalke dentée en PVC, Profil extru-
dé
POUR NOUS CONTACTER
Tel : 03 20 80 20 53 NORD@ACCESSBAT.COM WWW.ACCESSBAT.COM